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در این شماره گلبانگ موجود است. 
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فرم عضویت کانون لطفاً با ایمیل
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تماس حاصل فرمایید.
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سخنی با شما

نمیدانم چرا هرزمان موقع انتخابات کانون می رسد، بی اختیار 
تحت  صفحه  درهمین  پیش  سالها  که  می افتم  ای  سرمقاله  بیاد 
همان  استمرار  لحاظ  به  شاید  نوشتم.  پویا  جامعه  و  ایستا  جامعه 
اجتماعی  ی  ها  فعالیت  و  خدمت  از  ناگزیر  فرهنگ   همان  و  درد 
وشوربختانه  هستند  آن  به  مبتلابه  ما  همچون  جوامعی  که  است 
در، همچنان به همان پاشنه همیشگی می چرخد که سزاوار فغان 
سابقه  سال  هزاران  با  ما  مانند  هستند  جوامعی  است.  نکوهش  و 
تاریخی و فرهنگی که متا سفانه درون گرا می باشند. درون گرا به 
نوع  و  تلاش  همه  و  اند  تنیده  وخانواده  خود  لاک  در  که  جهت  آن 
آوری را درحد تامین خواست ها و نیازهای خود و خانواده محدود 
ساخته اند. بنگریم به همین کشور جوان و نوپای استرالیا با تاریخ 
آن  بومی  قدمت  گرفتن  درنظر  اش)بدون  ساله  پنجاه  صدو  نوین 
من  که  دراسترالیائی  رفته(.  ستم  تحت  های  ابورجینائی  یعنی 
میلیارد  یکصد  از  بیش  سالانه  می زیم،  درآن  سال  سی  از  بیش 
دلار کار داوطلبانه صورت می گیرد. این کارداوطلبانه را نوجوان و 
جوان و میانسال و کهنسال با طیب خاطر بعنوان وظیفه انسانی و 
اجتماعی، بدون چشم داشتی و در زمینه های گوناگون مثل کمک 
به انسانهای ناتوان، کمک به فعالیت های اجتماعی و خیرخواهانه 
و دهها برنامه رفاهی و اجتماعی دیگر بعهده گرفته اند. با ایثارشان 
به رشد اجتماع و فرهنگشان کمک می کنند که نهایتا خود و خانواده 

شان از آن متمتع می گردند. بی جهت نیست که این کشور با بیست 
و چند میلیون جمعیت جزو کشورهای پیشرفته محسوب می شود 
و کشورهایی همچون وطن ما با آن قدمت و فرهنگ قدیمی و با آن 
ثروت خداداد، در زمره کشورهای درحال توسعه قلمداد می شوند. 
ما  به  کودکی  از  را  وگروهی  داوطلبانه  کار  ما  فرهنگ  در  متاسفانه 
"هر  قدیمی  المثل  ضرب  همان  از  تبعیت  به  لذا  و  اند  نیآموخته 
عضو  و  هموطن  می رسانیم.  شب  به  را  روز  خویشه..."  فکر  به  که 
این  در  فعلا  نا خواسته  و  ما خواسته  کانون، همه  گرامی  و  محترم 
مملکت زندگی می کنیم، آیا وقت آن نرسیده که از این قوم جوان 
بیاموزیم و از لاک خود بدرآییم و حداقل در فعالیت های اجتماعی 
جامعه کوچک ایرانی سهیم شده و از لذت کمک به دیگران وشرکت 
سازمان  تنها  کانون  شویم.  مند  بهره  اجتماعی  های  فعالیت  در 
در  غیرمذهبی  و  غیرسیاسی  انتفاعی،  غیر  ایرانی  تشکیلات  و 
ویکتوریاست که بیش از بیست و پنج سال فعالیت مستمر داشته 
است. این بار گران را در این مدت متاسفانه فقط افراد نادر وعاشقی 
بدوش کشیده اند که می بایست گروه جوان و نوآوری این راه را ادامه 
دهند. جا دارد تو هموطن حداقل برای آینده بهتر و پربار اجتماعی 
فرزندانت و نوه ها و نسل های آتی ایرانی درفعالیت های گوناگون 
و  کانون  خیرخواهانه  اهداف  پیشبرد  برای  و  نموده  شرکت  کانون 
ایرانی بکوشی. فراموش مکن لذت و عبادت  اعتبار بیشتر جامعه 

بجزخدمت خلق نیست!
علی شاملو  
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هم میهنان گرامی سلام،
به اطلاع هموطنان عزیز می رساند، بر اساس اطلاعیه  فراخوان 
مندرج در نسخه 186 گلبانگ مبنی بر نظرسنجی جهت تغییر نشان 
کانون ایرانیان ویکتوریا، نتایج بطور قطاع از تمایل شرکت کنندگان 
بر عدم تغییر نشان و استمرار استفاده از طرح شماره 1 بوده است.

بدینوسیله اعلام می شود، نشان کانون ایرانیان ویکتوریا مطابق 
سه سال گذشته، نشان مندرج در ذیل می باشد. 

با سپاس از مشارکت یکایک شما عزیزان
هیئت مدیره کانون ایرانیان ویکتوریا



کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 2ماهنامه رسمی 



کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 3ماهنامه رسمی 



ماهـنامه رسمی کانون ایرانیــان ویکـتوریا

4    شــماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398
گردشگری

گردش در حمام های قدیمی ایران
گردآورنده: فرزاد افراسیابی
منبع: همشهری آنلاین

در فرهنگ ایرانی و تا پیش از دوره معاصر، حمام فقط جایگاه 
شست وشو نبود، بلکه از آن فراتر، یک مکان ارتباطی برای دیدار 
مردم و کسب اخبار و پرس و جو از احوال یکدیگر بود.در حمام بود 
برای پسران خویش خواستگاری می کردند؛  را  که مردم، دختران 
اگر پسری برای دختر دم بختشان پا پیش گذارده بود، دزدانه، سر 
تا پایش را برانداز کرده و سلامت جسمش را می سنجیدند؛ حمام 
عروسی و زایمان می گرفتند و دیگران را به جشن و شادی خویش 
فرا می خواندند؛ خستگی تن را با مشت و مال دلاک و خستگی روح 
را با درد دل های دوســــتانه به در می کردند؛ رگ می زدند و سبک 
می شدند؛ آب تنی می کردند و شادمان می گشتند و خلاصه حمام 

را در جایگاه یک نهاد اجتماعی پراهمیت می نشاندند.
این روح حمام بود، اما جســــمش نیز دســــت کمی از روحش 
نداشــــت. نه تنها  با کاشی کاری ها، نقاشــــی ها و آهک بر ی ها و 
حجار ی های اســــتادانه، نمایشگاهی از هنرهای گوناگون را پیش 
چشم می نهاد، بلکه معماری اش از گستره و ژرفای دانشی حکایت 
می کرد که آزمون دشــــوار سد ه ها و هزاره ها را از سر گذرانده بود. 
این همه زمانی بود که حمام به خانه هــــای مردم راه نیافته بود و 
فقط معدودی از خانه های اعیان و اشراف دارای حمام اختصاصی 

بودند.
با آغاز دوران جدید و پیشــــرفت تکنولوژی )از جمله لوله کشی 
آب(، حمام نیــــز این فرصت را یافت که به خانه همه مردم راه پیدا 
کند و این ســــرآغازی بود بر انحطاط حمام های عمومی و تخریب 
آنها. برای نمونه، در اواخر دوره قاجار، تهران صاحب 182 حمام 
بود و تقریبا به ازای هر 1٤00 نفر از جمعیت 2٥0 هزار نفری شهر، 
یک حمام وجود داشــــت، اما حالا از این تعداد شاید کمتر از 20 تا 

باقی مانده باشد، غالبا هم به شکل متروک و نیمه ویران!

با این حال در سراســــر ایران، حما م هایی هستند که به علت 
معماری نفیس یا علل و اســــباب دیگر از گزند تخریب به دور مانده 
و تبدیل به موزه، رســــتوران، نمایشگاه و از این قبیل شده اند. در 
اینجا به سراغ معروف ترین حما م های ایران می رویم که به موزه و 

نمایشگاه تبدیل شده اند.
معماری حمام؛ استحمام به شرط نچاییدن!

حمام های ایرانی معماری خاصی دارند که کاملا متناســــب با 
اقلیم و فرهنگ این کشور باستانی است. اگرچه فضاهای حما مها 
بسته به محلی که در آن قرار گرفته اند، تفاو تهایی با هم دارد، اما 

همه آنها کمابیش بر اساس الگوی واحدی ساخته شده اند.
در نتیجه، فضاهای حمام و چگونگی استفاده از آنها را می توان 

به این ترتیب شرح داد:
1- بینه: وقتی کســــی وارد حمام می شد، از دالانی نسبتا دراز 
و پیــــچ در پیچ گذر می کرد تا به بینه برســــد. بینــــه، جای لخَتی 
نشســــتن بود تا کم کم به هوای گرم و مرطوب عادت کنند و به قول 
قدما نچایند! آرام که می گرفتند، لباس ها را درمی آوردند و راهی 

گرمخانه می شدند.
در آنجا، یکی دو سکو برای انداختن لنگ قرار داشت و » میان 

در «.
٢- میان در: میان بینه و گرمخانــــه، فضای دیگری بود به نام 
خلوتی برای ســــتردن موهای زاید. راهروی بلندی هم از میان در 

منشعب و به آبریزگاه )دستشویی( ختم می شد.
3- گرمخانه: فضای بعدی، گرمخانه بود؛ جای سر و تن شستن. 
خزانه یا خزینه که بــــه عبارتی آب انبار حمام بود، درگرمخانه قرار 
داشــــت. حمام ها دو خزانه آب گرم و آب سرد داشتند و در حما 
مهای بزر گتر، یک خزانه آب ولرم هم به این دو افزوده می شد. گاه 
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نیز حمام دارای چال حوض )اســــتخر( بود تا وسیله شنا و آب تنی 
مردم برقرار باشد. در اینجا آب را در دیگ بزرگی به نام دیگ هفت 

جوش که ترکیبی از روی، مس، قلع و » تون « بود قرار داشت.
٤- تون: به کانون آتش حمام ســــرب و چند چیز دیگر بود،   
می ریختند و زیرش آتش می افروختند. این دیگ در برابر حرارت 
زیاد، مقاوم بود. همچنین گرما را در خود نگاه می داشــــت و دیر به 

سردی می گرایید.
آتش زیر ســــنگ هفت جوش، دود و دم زیــــادی را به وجود 
می آورد که از آن برای می خواندنــــد، » گربه رو « گرم کردن هوای 
حمام بهره می بردند. دود و آتش را به تونل هایی که زیر کف حمام 
ساخته بودند و هدایت می کردند و بدین وسیله سنگ کف حمام و 
در نتیجه هوای حمام گرم می شد. در ساختمان های امروزی، این 

کار را شوفاژ انجام می دهد.
حمام علیقلی آقای اصفهان! نمونه ای کامل از یک گرمابه 

تاریخی!
 علیقلی آقا یکی از خواجگان )بزرگان( دربار شــــاه ســــلیمان 
صفوی بود که مجموعه شــــهری بزرگی شامل مسجد، بازار و حمام 
را در اصفهان بنا کرد. حمام او در سال 112٥ هجری قمری ساخته 
شد و تا سال 1372 شمســــی حدود 300 سال دایر بود، اما در این 
زمان به علت شــــکایت اهالی محل از دود و دم حمام )که ناشی از 

ســــوخت گازوییلی آن بود( تعطیل شد. خوشــــبختانه مسوولان 
شــــهری اصفهان درایت به خرج دادند و به جای تخریب حمام و 
ساخت یک مجتمع تجاری - اداری یا یک آپارتمان بزرگ به جای 
آن، تصمیم گرفتند که حمام را تبدیل به موزه مردم شناسی کنند. 
کار به سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اصفهان سپرده شد و 
آنها نیز با مرمت اساســــی حمام علیقلی آقا، آن را حدود 10 سال 

پیش به عنوان موزه مرد مشناسی آماده بهر هبرداری کردند.
این حمام زیبا، دارای دو بخش مردانه و زنانه است و مثل دیگر 
آثار دوره صفویه از ارزش معماری زیادی برخوردار است و در جای 
جای آن کاشی کاری ها، آهک بری ها و نقاشی های دیواری چشم 
نوازی دیده می شود. حمام علیقلی آقا کامل ترین شکل یک حمام 
تاریخی را به نمایش می گذارد و فضاهای مختلف آن به خوبی حفظ 
شده است. بینه، گرمخانه و چال حوض این حمام، زیباترین بخش 
های آن هستند. این را هم بیافزاییم که علیقلی آقا برادری داشت 
به نام خسرو آقا که او نیز در نزدیکی میدان نقش جهان، حمام زیبا 
و بسیار نفیسی را بنا نهاد،اما این حمام را که در فهرست آثار ملی 
ثبت شده بود، در ســــال 1373 شبانه تخریب کردند تا به جای آن 

خیابان بکشند!
نشانی: اصفهان، میدان شهدا، خیابان جامی، گذر علیقلی آقا 
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 قانون مدنی ایران در مــــاده 656 وکالت را چنین تعریف کرده 
است:

»وکالت عقدی اســــت که به موجب آن، یکی از طرفین طرف 
دیگر را بر انجام امری نایب خود قرار می دهد.«

با انعقاد عقد وکالت، وکیل و موکل در برابر یکدیگر حق و تکلیف 
می یابند و دارای روابط حقوقی، وظایف و مسئولیت های متقابلی 

می شوند.
البته وکالت را در لغت می تــــوان واگذار کردن یا تفویض کردن 
نیز تعریف کرد. اما در اصطلاح حقوقی، همان چیزی است که در 
ماده 656 ذکر شــــد. در یک کلام، وکالت از عقود بسیار رایج است 
که امروزه در صحنه های اجتماعی و اقتصادی و بانک ها اســــتفاده 
فراوانی دارد. در این نوشتار، به بیان انواع آن و توضیحاتی درباره 

آن می پردازیم.

انواع وکالت
وکالت مطلق )تام(: یعنی اینکه شخصی را برای تمام امور وکیل 

کنید و این وکالت شامل امور اداری و مالی موکل می شود.
وکالت مقید: در این نوع وکالت، مورد وکالت، مشخص و معین 
است و وکیل باید فقط در   همان مورد معین، عمل کند. مسئله ای 
که وجود دارد این اســــت که موقع تنظیــــم وکالتنامه از هر نوعی 
که باشد باید اسم تمام ســــازمان ها و مراکز مورد نظر برای انجام 
امور مختلف توســــط وکیل را صراحتاً قید کنید. البته معمولا در 
دفترخانه ها، متن های آماده شده ای برای این منظور وجود دارد، 

اما خودتان هم می توانید این متن را آماده کنید.

وکالت بلاعزل چیست؟
در یک تقســــیم بندی دیگر، وکالت را می توان به دو نوع؛ ساده 
و بلاعزل1 تقسیم کرد. خب تکلیف وکالت ساده که مشخص است، 

1 به طور کلی به وکالتی گفته می شــــود که موکل دیگر حق عزل 
وکیل و فسخ وکالت را ندارد.به تعبیر دیگر،وکالت ساده که عقدی 
جایز بود با بلاعزل شدن در حکم عقد لازم می شود و دیگر طرفین 
نمی توانند آن را فســــخ و به هم بزنند و علت اصلی مبادرت افراد 
به وکالت بلاعزل و در خواست آنها از دفاتر اسناد رسمی به همین 
خاطر اســــت؛ مثلا وقتی که شخصی یک واحد آپارتمان را از کسی 
می خرد؛ ولی به عللی نمی تواند آن را به صورت رســــمی انتقال 
دهد؛ ناگزیر وکیل )در اینجا خریدار( از موکل )در اینجا فروشــــنده 
می باشد( در دفاتر اســــناد رسمی وکالت بلاعزل فروش می گیرد؛ 

مــــوکل می تواند هر وقت که می خواهد وکیــــل را عزل کند. اما آن 
عقدی که این روزها زیاد در دفترخانه ها برای خرید و فروش ملک 
و ماشین نوشــــته می شود وکالت بلاعزل است. در ماده 679 قانون 
مدنی آمده که موکل می تواند هر وقت بخواهد وکیل را عزل کند مگر 
اینکه وکالت وکیل یا عدم عزل وکیل در ضمن عقد شرط شده باشد. 
در این حالت موکل دیگر حق عزل وکیل و فســــخ وکالت را ندارد. 
این نوع وکالت، ممکن است دردسرهایی داشته باشد که در ادامه 

به آنها اشاره می کنیم.

چطور باطل می شود؟
اگر وکالت شما به شکل ساده باشد قرارداد وکالت در دو صورت 
عزل وکیل توسط موکل و اســــتعفای وکیل قابل فسخ است.یعنی 
چون قرار داد وکالت، قرار دادی است جایز، طبق ماده 679 قانون 
مدنی، موکل می تواند هر وقت بخواهد وکیلش را عزل و برکنار کند. 
از طرفی دیگر، وکیل نیز حق دارد هر زمان  که خواســــت از سِمت 
وکالت اســــتعفا دهد. درضمن عواملی دیگری هم باعث فسخ عقد 
وکالت از هر نوعی که باشــــد می شوند؛ این عوامل عبارتند از: فوت 
وکیل یا موکل، جنون وکیل یا موکل، ســــفاهت2 وکیل یا موکل، از 
بین رفتن مــــورد یا موضوع وکالت، انجام عملــــی منافی با وکالت 

توسط موکل و پایان مدت وکالت.

موکل می تواند اقدام کند:
چه وکالت نامه شما ساده باشــــد و چه بلاعزل، موکل خودش 
می تواند عمل وکالت را انجام دهد، یعنی این حق فقط منحصر به 
وکیل نیست. اما یادتان باشــــد که اگر فروشنده مالی را به دیگری 
بفروشــــد و در ضمن عقد خرید و فروش، خریــــدار وکیل بلاعزل 
فروشنده برای انتقال رسمی مال مورد معامله باشد ولی فروشنده 
که در اینجا موکل است مبادرت به انتقال آن مال به شخص ثالثی 

تا پس از رفع موانع و در فرصت مناســــب بدون حضور و نیاز موکل 
نســــبت به انتقال رسمی آن اقدام نماید و با اخذ این وکالت، موکل 

دیگر نمی تواند عقد وکالت را فسخ یا وکیل را عزل نماید.
2 سفاهت دراصطلاح حقوقی وصف یک دسته از محجورین است 
که حجر آنها محدود به امور مالی آنها است. به عبارت دیگر چنین 
افرادی عقل معاش ندارند. به ایــــن جهت و به حکم قانون چنین 
افرادی نمی توانند آزادانه در اموالشان تصرف کنند. از طرف دادگاه 
به حکم قانون شــــخصی به عنوان ولی یا قیم برای اداره امور مالی 

آنها یا کمک به اداره امور مالی آنها تعیین می شود.
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وکالت نامه

سارا  گودرزی 
وکیل پایه یک  دادگستری و مشاور حقوقی

قانون



کند، این عمل او جرم و فروش مال غیرمحسوب می شود. به همین 
دلیل هنگامی که می گوییم انجام مورد وکالت به وســــیله شخص 
موکل بدون اشکال است به موضوعاتی مربوط می شود که با حقوق 

وکیل در تعارض نباشد.

مشکلات وکالت بلاعزل:
اکثر مردم هنگام خرید و فروش ملک یا ماشــــین، وکالت نامه 
بلاعزلی بین هم رد و بدل می کنند. یعنی فروشــــنده پول را کاملا 
دریافت می کنــــد و به خریدار وکالت  بلاعــــزل می دهد که مراحل 
اداری انتقال را انجام داده و از طرف فروشــــنده به نام خودش سند 
بزند. قبلا گفتیم که وکالت بلاعزل هم با فوت یا جنون طرفین فسخ 
می شــــود. خب در این حالت خریدار دیگر مالی را که خریده است 
نمی تواند به نام خود ســــند بزند و باید وراث متوفی برای انتقال و 
امضای سند رســــمی اقدام کنند که این فرآیند مسلما وقت گیر و 
دارای مشکلات مختلفی است. پس در این موارد، حتما نسبت به 
انتقال رسمی مال مورد نظر در سریع ترین زمان ممکن اقدام کنید.
باید توجه داشت که وکالت بلاعزل، عقد خوبی است که محاسن 
زیــــادی دارد، اما در برخی موارد ممکن اســــت دارای پیامد ها و 
مشکلاتی باشد و با امضای یک وکالت نامه رسمی بلاعزل ناخواسته 
افراد، تمام دارایی و اموال خود را از دســــت بدهند. مردم باید در 
دادن وکالت بلاعزل به فرد یا افراد دقت لازم را داشــــته باشــــند، 
چرا که بعضــــی از افراد از طریق همین وکالت اقدام به کلاهبرداری 
می کنند. یادتان باشــــد وکالت بلاعزل در امور جزیی داده شود، نه 
کلی. همچنین در وکالت بلاعزل مورد وکالت توسط طرفین با دقت 
مطالعه و ملاحظه شود. در ضمن همان موردی که طرفین مدنظر 

دارند به طور دقیق در وکالت نامه نوشته شده باشد.
تنها جایی که برای نوشتن وکالت نامه قانونی باید مراجعه کرد 
دفاتر اسناد رسمی اســــت که البته هنگام نوشتن عقدنامه ازدواج 
هم وکالت هایی از طرف عروس و داماد به یکدیگر داده می شود که 
مســــلما این وکالت  ها در دفاتر ازدواج و طلاق ثبت می شود؛ مثل 
وکالت بلاعزلی که توسط داماد به عروس برای طلاق داده می شود.

مدارک مورد نیاز:
برای نوشــــتن وکالت نامه بردن کارت ملی و شناسنامه وکیل و 
موکل ضروری اســــت و کپی آنها هم باید همراه تان باشد. درضمن 
اگر قرار است برای خرید و فروش خودرو یا ملکی وکالت داده شود 
باید ســــند و مدارکی که نشــــان دهنده مالکیت موکل است هم به 
دفترخانه ها ارائه شود. اساسا هر حقی که قرار است از سوی موکل 
به وکیلی داده شــــود، باید مدارکی مبنی بر داشتن آن حق توسط 

موکل ارائه شود.
پانوشت: توجه داشته باشید که مطالب حقوقی درج شده 
در این مقاله جنبه اطلاع رسانی دارند، و گلبانگ و نویسنده 
پذیرند.  نمی  احتمالی  عواقب  قبال  در  مسولیتی  هیچگونه 

لطفا در هرمورد خاص با وکیل خود مشورت نمایید.

نمونه وکالت نامه اداری:

وکالت اداری

موکل :                     فرزند                    بشناسنامه شماره                صادره از                متولد 13 شمسی ساکن           

وکیل :           فرزند            بشناسنامه شماره               صادره از                متولد 13 شمسی ساکن

مورد وکالت : 1- انجام کلیه امور اداری از جمله  در خصوص املاک و مســــتغلات ملکی و 

موروثی موکل  اعم از زمین و ساختمان و غیره باحق مراجعه به کلیه  ادارات از جمله شهرداری ، 

دارایی ، ثبت اسناد ، ثبت احوال ، نهادهای انقلابی و موسساتدولتی و غیر دولتی و هر مرجعی 

که برای انجام امور این وکالت ضروری باشد به منظور تقاضا و اخذ هرگونه گواهی و مفاصا حساب 

و مدارک لازم در خصوص موارد فوق الذکر باحق پرداخت حقوق و عوارض دولتی ، شــــرکت در 

کمیسیونهای مربوطه و قبول و رد آراء صادره .

2-قبول صلح از طرف موکل نسبت به هرگونه املاک و مستغلات ، مشاعا یا مفروزا تحت هر 

شرایط  که وکیل  صلاح بداند  مجانا یا معوض  از هر شخص حقیقی یا حقوقی حتی شخص وکیل 

بهر میزان و هر مبلغ با حق تحویل گرفتن و پرداخت  مال الصلح و امضا ذیل کلیه اوراق و اســــناد 

ودفاتر مربوطه در دفاتر اسناد رسمی و هر مرجع ذیصلاح دیگر که لازم باشد .

3-افتتاح هرگونه حساب مشترک با شخص وکیل با دو امضاء که با هر امضا به تنهایی قابل 

برداشت باشد در هریک  از بانکها و موسســــات مالی اعم از دولتی و خصوصی وهر  نوع حساب 

اعم از سپرده کوتاه مدت ، بلند مدت ، قرض الحسنه و جاری و غیره حتی حسابهایی که شخص 

وکیل قبلًا به تنهایی برای خود بازنموده اســــت می تواند موکل را در آنها سهیم و مشترک نماید 

با حق  انجام کلیه تشریفات بانکی و امضاء ذیل کلیه اوراق و اسناد در دفاتر مربوطه در خصوص 

تمامی موارد مذکور در این وکالت  .

حدود اختیارات :  وکیل مرقوم در انجــــام  امور وکالت با حق توکیل بغیر  ولوکرارا و با حق  

عزل وکلای انتخابی دارای  اختیارات  لازمه می باشد بطوری که در موارد فوق به هیچ وجه نیاز 

به حضور و امضا مجدد موکل نباشد .

بتاریخ .... / .... / ............ هجری شمسی
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اینجا بدون تو!  

نویسنده: سارا  گودرزی

دیروز باز انتهای کوچه باغ ایستادم، همان جای همیشگی کنار 
آن افرای پیر، ســــعی کردم خودم را از دید ماشین هایی که عبور 
می کنند پشت تنه درخت افرا تا حدودی پنهان کنم، باز هم مثل 
همیشه من زودتر رسیده ام باز هم بوی عطر بهار مستم کرده است 
و باز هم شــــکوفه های بهار نارنج را روبرویم در باغ مقابل می بینم 
همان باغی که پر است از درختهای نارنج، درخت ما همان درختی 
که حالا درخت تناوری شــــده است و دیگر نیاز نیست تو روی نوک 
پایت بیاستی و با زحمت چند دانه اش را برایم بچینی و من کوچه 

را بپایم تا باغبان شاکی نشود.
تو گلبرگهای سپید بهار نارنج را در دستم بریزی و من در قوری 
گل قرمزی روی چای خشــــک بریزم و چای ام را با عطر بهار نارنج 
بنوشم، حالا درخت بزرگ تر شده است و شاخه ای از آن از دیوارک 
باغ بیرون آمده است و اگر حالا من روی نوک پاهایم بیاستم دستم 
به شاخه می خورد و با یک تکان بهار نارنج ها روی زمین می ریزند 
و می توانم یک مشــــت یا بیشتر جمع کنم و لای دستمال بپیچم، 
نگاهم به انتهای کوچه می افتد جایی که همیشــــه از آن سمت می 

آیی و کیف مشکی برزنتی ات روی دوشت است.
از دور می بینمت که دو دستت را جلوی شکمت به گونه ای گرفته 
ای و پنداری چیزی درون دســــتانت داری وقتی به من نزدیک می 
شوی درون دستت پر از یاس سپید است و بوی یاس مرا سرمست 
می کند، چشــــمهایم را می بندم و ریه هایم را پر از عطر یاسهای 
دست تو می کنم و تو یاســــها را بر سرم می ریزی و می گویی فقط 
بخاطر جمع کردن یاســــها چند دقیقه ای دیر آمده ای اما من می 
دانم و تو می دانی که همیشه تو دیر می آیی. بعد هر دو روی زمین 
می نشینیم و با هم یاســــها را جمع می کنیم و تو با نگاهت کوچه 
را می پایی و یکی از یاسها را از گوشــــه مقنعه من کنار گوشم می 
گذاری و من می خندم و به چشمانت نگاه می کنم و من در سیاهی 
چشمانت گم می شوم و تو چشمانت را می دزدی و می گویی یاسها 
را لای دستمال می پیچی یا لای کتابهایت می گذاری و من یاسها 
را لای دســــتمال می پیچم و کنار کتابهایم درون کیف می گذارم . 

یک آن به خودم می آیم و می بینم که امروز قرار نیست بیایی! 
طبق عادت به انتهای کوچه نگاهی می اندازم و از کنار افرای پیر 
در پیاده رو راهم را ادامه می دهم. به کوچه فرعی می رسم همان 
کوچه ای که با هم کشف کردیم و بارها طول و عرضش را پیمودیم 
کوچه ای که انتهایش به میدان تجریش می خورد و بعد هم از کنار 
میوه فروشهای دوره گرد که گذشــــتیم به دیوار امامزاده صالح می 
رسیم. از در ورودی از پسر بچه ای که همیشه بساط فروش کیسه 

های نمک و بســــته های گندم را داشت بسته ای گندم می گیریم و 
تا من دست در کیفم کنم، اسکناسی را از جیبت در می آوری و هم 
زمان دست چپت را که می خواهی نگذاری من از داخل کیفم پول 
در نیاورم به سمت کیف من می گیری و سر انگشتانت پوست دستم 
را لمس می کند و چــــه حس خوبی نثارم می کنی. کیف من را می 
گیری و روی شانه ات می اندازی کنار کیف خودت تا من چادر نماز 

گل آبی را بر سر کنم.
وارد می شویم و مثل همیشــــه اول کنار حوض کیسه گندم را 
باز می کنی و مقداری گندم در دستم می ریزی و به کبوترهایی که 
اطرافمــــان پرواز می کنند گندم می دهیم و کیف من را می گیری و 
می گویی منتظرم می مانی تا داخل بروم و نماز بخوانم و برگردم و 
مثل همیشــــه می گویی مرا هم دعا کن! و من می گویم تو اولین و 

داستان کوتاه
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آخرین نامی هستی که همیشــــه و در هر دم بر زبانم جاریست و با 
لبخندت بدرقه ام می کنی، من همیشــــه دلهره دارم اگر برگردم تو 
نباشی شاید بهمین خاطر کیفم را بتو می سپارم! ولی همیشه کنار 
حوض می نشــــینی و کیف من و کیف خودت را که به یکدیگر تکیه 

می دهی کنار پایت می گذاری و با دیدن می گویی قبول باشد!
اینبار ندیدمت و انگاری بندی در دلم پاره شد! فقط کیفها روی 
زمین کنار حوض بودند سرم را به راست و چپ چرخاندم و دیدمت 
با چند گل صورتی در دست به سمتم می آیی و انگشتان و دستت 
کمی زخمی شده و خراشیده است با انگشت سبابه ات گوشه ای از 
حیاط امامزاده را نشان می دهی و می گویی بوته گل محمدی است 
نگاه کن از آنجا برایت چیدم ببین چه عطری دارد. عطرش فضا را 
پر کرده می توانی از این هم در چای ات بریزی و با طعم گل ســــرخ 
چای بنوشــــی و من گلها را از دستت می گیرم و دلم می خواهد سر 
انگشــــانت را ببوسم اما شرم مانع می شود چشمهایم را می بندم و 
با تمام وجود بوی گلهای محمدی را استشــــمام می کنم انگار بوی 
عطرشــــان غلیظ تر از گلهای دیار کاشان است و من می خندم و تو 
می خندی چادر از ســــرم می افتد و تو دولا می شوی که چادر را 
برداری گلها در دستم است که میبویمشان و چشمانم را می بندم.

تو چادر را سرم می کنی و صدایت در گوشم زمزمه می شود که 
می گویی اگر پاییز بیایید و گل نباشد با چه باید دستانت را پر کنم 
! و من می خندم و می گویم پاییز نرگس شیراز دارد، بگذار اکنون 
با بوی گلهای سرخ مست شوم و چشمانم را می بندم، بعد همه جا 
تاریک می شود و فقط عطر گل در مشامم می ماند و انگار در زمان 
معلقم ، انگار در حجم زمان گم شده ام، جرآت باز کردن چشمانم را 
ندارم چون می دانم که اگر چشمانم را باز کنم یعنی از خواب بیدار 

شده ام و این یعنی که تو دیگر نیستی!
 اما چشــــمهایم را باز می کنم و هنوز احساس می کنم که هوای 
بوی عطر گل می دهد پنداری مشــــامم پر از بوی عطر یاس است. 
چه رویای شیرینی بود انگار چند ساعت کنارت بودم. دستهایم را 
که جمع کرده بودم از زیر پتو بیرون می آورم که ببینم شاید گلهای 
محمدی در دستانم باشد، اما دســــتانم خالی است و تو نیستی. 
نمی دانم آنجا که تو هستی بدون من چگونه است، اما اینجا بدون 
تو همه فصل ها پاییز اســــت و تو هرگز نفهمیدی که با کوچ کردن 
بی درنگت، تنها پاییز را در زندگی ام گذاشــــتی و نفهمیدی برای 
چیدن گلهای محمدی امامزاده و بهار نارنج باغ چقدر تنها شدم و و 
نپرسیدی آیا کبوترهای امامزاده گندمی برای خوردن دارند یا نه! 

نفهمیدی که دیگر چایی ام را بدون عطر بهار نارنج نوشیدم .

اینجا بدون تو جای زندگی نیست .

اصطلاح فرزندپروری »هلیکوپتری« یا »حبابی« اصطلاح هایی 
هســــتند که در دهه اخیر برای توصیف والدینــــی که اعتقاد دارند 
فرزندان باید در رفاه کامل بزرگ شــــوند و هیچ اســــیبی از محیط 
نبینند گفته می شــــود. در صد هزاران سال زیستن گونه انسان در 
روی زمین این اولین باری است که والدین خودشان دغدغه های 
محیطی کمی دارند انقدر که میخواهد یک محیط حمایت شــــده 
غیر طبیعی برای فرزندانشان ایجاد کنند. تا همین50 سال پیش و 
حتی همین حالا بسیاری از والدین در حالی فرزندان خود را بزرگ 
میکردند که با رنج و بیماری و فقر و حتی جنگ دســــت به گریبان 
بودند. اما در این ســــالهای اخیر در بعضی کشورها و خانواده ها که 
نوعی از رفاه وجود دارد یک ایــــده هایی به وجود امده مثل اینکه 
فرزندان باید کودکی شــــاد داشته باشند و هیچ سختی ای نکشند. 
انگار والدین برای جبران رنج های کودکی خودشان حالا میخواهند 
فرزندشان رنگ افتاب و مهتاب نبیند و بجز خنده و شادی و خوشی 
بر سر راهش چیزی نباشد. برای بعضی والدین معنی این مراقبت 
از فرزندان این است که فرزندانشان هیچ مسیولیتی نداشته باشد 
و تا سنین نوجوانی همیشه فقط به خودش خوش بگذراند. خیلی 
از این والدین یکباره با واقعیتی مواجه می شوند که مثلا فرزند ده 
ساله شان هنوز حاضر نیســــت خیلی از کارهایش را خودش انجام 
بدهد. البته که داشــــتن کودکی شــــاد خیلی هم خوب است. اما 

کودکی شاد به معنی بی مسیولیت بزرگ شدن نیست. 
بعضی از والدین در تلــــه دیگری می افتند کــــه فکر میکنند 
»فرزندان باید رشد طبیعی خودشان را داشته باشند« یعنی اینکه 

ما نباید در ریتم رشد انها دخالت کنیم.
ادامه در صفحه 13

تعلیم و تربیت

فرزند پروری هلیکوپتری
دکتر آمنه شهاییان



بیایید با انجام پیشــــنهادات ساده زیر که نه هزینه ای دارند نه 
زحمتی، سال 2019 را به بهترین سال زندگی خود و اطرافیانمان 
تبدیل کنیم. بقول رابین شارما اگر استعداد و توان بالقوه، شکوفا 
و بالفعل نشــــود تبدیل به درد می گردد. ما وامدار خود و این دنیا 
هســــتیم که به بهترین نحو زندگی کنیــــم و بهترین خود را به دنیا 

عرضه کنیم. بقول گوته اگر بدانیم چرا ،یافتن چگونه آسان است.
 )Dr. Tim Sharp: drhappy.com.au( دکتر تیــــم شــــارپ
 CHOOSE عوامل موثر در ساختن زندگی شاد و موفق را در کلمه
خلاصه می کند. معنی این کلمه خود یادآور توانایی و اختیار ما در 
انتخاب زندگی بهتر است. در کلمه CHOOSE هر کدام از حروف 

معرف موارد زیر است:

C -1 برای Clarity: شــــفافیت یا وضوح که با چشم باز جهت 
حرکت در زندگی را انتخاب کنیم

H -2 برای Health: سلامت جسم و روان 
O -3 برای Others: اطرافیان یا دیگران 

٤- O برای Optimism: خوشبینی یا مثبت بودن 
٥- S برای Strength: تواناییها یا نکات قوت       

٦- E برای Enjoy: لذت بردن یا در حال زندگی کردن
 

در ادامه، برداشت خود را از راهنمایی دکتر شارپ  برایتان می 
نویسم. 

1- برای مورد اول که همان دانســــتن هدف دقیق و ارزشمند 
زندگیست، سر رسید یا تقویم سال 2019 را نیاز دارید.  اگر هر روز 
غروب  10 دقیقه با تمرکز با مدیتیشن فکر خود را آرام کنید متوجه  
هدف زندگی خود می شوید. بدین منظور سر رسید و قلم را نزدیك 
خود داشته باشید و ذهن خود را آرام کنید. برای آرام کردن ذهن 
خود کافیست در حالتی که احســــاس راحتی می کنید، نشسته یا 
خوابیده، چشمان خود را بســــته چند نفس عمیق بکشید سپس 
تمام حواس خود را متوجه نفس کشیدنتان کنید، مثلًا حواس خود 
را بر جریان هوا در بینی خود متمرکز کنید. در این کار شــــمردن 
بازدم ها تا عدد چهار به شما کمك می کند تا تمرکز خود را از دست 
ندهید. در حین به تدریج نفس کشیدن،  فکر شما آرامتر می شود. 
سپس می توانید اعضاء بدن خود را بترتیب از بالا به پایین در نظر 
آورید و عضلات عضو مورد نظر را شل کنید و احساس کنید گرمای 
مطبوعی در بدنتان منتشــــر می شود :پیشــــانی، بینی، چشمها، 
صورت، گوشها، پوست سر، گردن... طولی نخواهد کشید تا ذهن 
شما سراغ  آینده ، گذشــــته یا مطلب دیگری برود که طبیعیست. 

در این صورت فقط با ملایمت فکر خود را متوجه نفس کشیدنتان 
کنید. وقتی فکر شما آرام شد ، در این حالت آرامش و نیمه خلصه، 
چیزهایی که در زندگی شــــما واقعاً مهم هستند به ذهنتان خطور 
می کنند. هرچه در ذهنتان می آید در سررسید آن روز بنویسید. 
ســــپس از خود بپرســــید 3 کار مهمی که فردا باید انجام بدهید 
کدامند؟ امروز چه اتفاق خوبی برایتان افتاد که موجب خوشحالی 
شما شد؟ جواب را بنویسید. بابت چه چیزی باید شکرگذار باشید؟ 
جواب را بنویسید.  علم نوین روانشناسی اثرات مثبت  مدیتیشن 
و شکرگذاری را بر سلامت جسم و روان انسان اثبات نموده است. 
در روز بعد 3 هدف مهم  خود را در سر رسید مکتوب دارید. اگر هر 
روز 3 هدف و اولویت ارزشمند داشته باشید زندگی پر بار و موفقی 

خواهید داشت.    

2- برای سلامتی جســــم و روان هر روز  بلااستثنا حد اقل نیم 
ساعت ورزش و نیم ساعت مطالعه کنید. نوع ورزش و مطالعه را می 

توانید هنگام مدیتیشن روزانه مشخص کنید.

3- دیگران را به اندازه خود دوست بدارید بدین معنی که تلاش 
کنید موجبات خوشــــحالی اطرافیان خود را فراهم کنید یا از درد و 
مشکلاتشان بکاهید. محبت بدون چشمداشت موجب خوشحالی 

خود شما می شود.
٤- آنتونی رابینز به اهمیت پرســــیدن سوال مناسب اشاره می 
کند. ذهن خود را با پرسیدن ســــوال مناسب هدایت کنید. برای 
خوشبین یا مثبت بودن، در هر شــــرایطی باید از خود این سوال 
جادوئی را بپرسید: این اتفاق یا شرایط چه جنبه ی مثبتی دارد؟  
چگونه می توانم نتیجه مطلوب و مثبت از این اتفاق به ظاهر منفی 

بدست آورم؟

٥- فهرستی از صفات مثبت و تواناییهای بارز خود را بنویسید و 
در شغل و حرفه خود آنها را بکار گیرید.

٦- برای لــــذت بردن از زندگی دو کار لازم اســــت: اولًا زندگی 
را خیلی سخت نگیرید، ثانیاً با مدیتیشــــن روزانه تمرین مراقبه 
)mindfulness( کنید بدین معنی که در هر زمان تمام توجه خود 
را معطوف به یك کار کنید. اگر با کسی حرف می زنید حواس خود 
را متمرکز بر گوش دادن به وی کنید. اگر غذا می خورید هر لقمه را 

واقعاً ببنید، ببویید و مزه کنید. 

امیدوارم همیشه سالم، شاد و موفق باشید.
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چگونه امسال را بهترین سال زندگی خود کنیم؟

بهزاد جزایری

موفقیت
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گلبانگ: ضمن عرض سلام و تشکر از اینکه وقتتون رو به 
گلبانگ    دادین ، لطفا خودتون و بیزنستون رو معرفی کنین .

پیمان: عرض ادب و سلام و تشــــکر از وقتی که گذاشتین و به 
 Westfield Doncaster در  Shingle inn بیزنــــس  رســــتوران

تشریف آوردین. 
من پیمان هســــتم و در سال 2015  کافی شــــاپ و  رستوران 
خریداری کردم . این بیزنس در سال 2012 در این مرکز افتتاح شد 
و خوشحالم که همواره حداکثر تلاشم رو برای رضایت مشتریان  و 

موفقیت بیزنسم انجام دادم .
کردین.  بیزنس صحبت  از موفقیت در  : شــــما  گلبانگ 

بفرمایید موفقیت رو در چی میبینین ؟
پیمان: از نظر من موفقیت در محیــــط کار به عوامل مختلفی 
بســــتگی داره. مثلا موفقیــــت در افزایش ســــطح  رضایتمندی 
مشــــتریان، افزایش تعداد مشــــتریان ثابت، موفقیت و موقعیت  
اجتماعی در بین همکاران و البته ســــایر فروشگاه ها، موفقیت در 

بین شعبه های مختلف )فرنچایزی ها(، و در نهایت موفقیت مالی .
گلبانگ: آیا شما خودتون رو موفق میبینین؟ به چه دلیل؟

پیمــــان: ما در زمان خرید این بیزنــــس ، هیچگونه اطلاعاتی 
در زمینه فرهنگ مواد غذایی در اســــترالیا نداشتیم، خوشبختانه 
با گذرانــــدن دوره های مختلــــف از جمله دوره هــــای بازرگانی، 
حســــابداری، و مدیریت مالی و منابع انســــانی و در نهایت تلاش 

فوق العاده تونستیم موفقیت هایی رو بدست بیاریم که شامل:
- Barista of the year 2016 VIC
- The national finalist of Barista of the year 2016
- Platinum Business 2018
- Manningham Business Award 2018
- Platinum Business 2019
- 5 Star Food & Safety  Award 2019 

و در نهایت این بیزنس رو ســــود آور کردیم و در حال حاضر بر 
اساس آمار Shingle inn حدود 12500 نفر مشتری ثابت داریم.

گلبانگ : چه توصیه ای برای بقیه بیزنس ها دارین؟
پیمان: من پیشنهاد می کنم ، برای رسیدن به هدف و منفعت 
از هر لحاظی، با بررســــی همه جانبه شرایط و مشورت با صاحبان 
تجربه  اقدام به ریسک و هزینه کنند و با اتکاء به خود، اراده قوی، 
صبر و شکیبایی، و صداقت در کار موفقیت خود رو تضمین خواهند 
کرد و در پایان برای ایران و تمامی ایرانیان عزیز آرزوی موفقیت و 

سربلندی دارم.
Shingle inn Doncaster
,Westfield Doncaster ,Shop49
)at Coles & ANZ area(
3108 Doncaster Road, VIC 619 

رپورتاژ

معرفی بیزنس های ایرانی موفق ملبورن

کانون ایرانیان ویکتوریا - AISOV - حامی 
همزبانان و همشهریان عزیز در برگزاری دوره های 

کوتاه و بلند آمورشی، هنری و اطلاع رسانی به 
منظور خدمت به جامعه میباشد. 

جهت برگزاری کنفرانس، سمینار و کارگاه های اطلاع 
 info@aisov.org.au رسانی و آموزشی با ما از طریق ایمیل

تماس بگیرید. 
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)Seth Stephens-Davidwitz مختصری از کتاب همه دروغ می گویند )اثر
نویسنده: فرزاد ربیعی

همه ما دروغ می گوییم یا حداقل تمام داستان زندگیمان را هنگامی 
که کسی پیگیر نباشد تعریف نمی کنیم. این کتاب قصد دارد تا برخی 
واقعیت ها را که پشت بزرگ ترین موتور جستجو )گوگل( هست را با 
آنالیز، ایجاد الگو، درک اولویت بندی مردم و عادت های جستجو 
کردن در معرض نمایش قرار دهد. )در حقیقت این کتاب بر اساس 

جستجوهایی که مردم در گوگل انجام می دهند نوشته شده است(

موارد زیر خلاصه ای از این کتاب است.

برای � 1 که  ها  داده  از  زیادی  “big data”: مقدار خیلی  مفهوم 
استفاده از آن ها، ابتدا باید آن را درک کرد. خوشبختانه علم 
تمرین  را  آن  از  بخشی  مردم  روز  هر  و  است  حسی  ها  داده 
می کنند.  )مقدار داده های بزرگ شاید یک پتابایت که معادل  
1024 ترابایت است باشد. برای این که متوجه شوید این مقدار 
چقدر بزرگ است اگر میانگین هارددیسک یک لپتاپ را 500 

گیگابایت فرض کنیم،  معادل حدود 2100 هارد لپتاپ است(

اش � 2 نوه  به  دارد،  سال   88 که   Seth مادربزرگ  مثال،  برای 
مهربان،  باهوش،  باید  وی  آل  ایده  زن  که  می کند  نصیحت 
ها  سال  اساس  بر  توصیه،  این  باشد.  زیبا  و  اجتماعی  بامزه، 
دیدن رابطه های موفق و شکست خورده و پیش بینی این که 
چگونه پارامترهای مختلف بر رابطه زناشویی تاثیر می گذارند 

هست.

مادربزرگ Seth همچنین فکر می کرد که زوج های خوشبخت � 3
دوستان مشترک زیادی دارند و این تاثیر در ماندگاری روابط 
شخصی  تجربه  اساس  بر  فکر  این  می گذارد.  مثبت  تاثیر 
خودش بود که با شوهرش دوستان مشترک زیادی داشتند؛ در 
 Lars Backstorm حالی که یک بررسی فیسبوک که توسط
این  عکس  دقیقا  که  کرد  ثابت  شد  انجام   Jon Kleinberg و 
قضیه درست است. اشخاصی که  وضعیتشان را در فیسبوک از 
“در رابطه” )In a relationship( به “تنها” )Single( تغییر 

دادند دوستان مشترک زیادی داشتند. 

نیست، � 4 داده  زیادی  مقدار  گردآوری  درباره  فقط  داده  تحلیل 
بلکه درباره روش مناسب استفاده از آن است و نمی توان تمام 
داده ها را قابل پیش بینی کرد. قبل از این که گوگل، الگوریتم 
کند،  سازی  پیاده  را   )Page Rank( صفحات  به  امتیازدهی 
تعداد کلمات کلیدی به کار رفته را در صفحه وب تعیین کننده 

بعدا  اما  بیاید.  اول  نتایج جستجو  بود که کدام صفحه وب در 
این الگوریتم به لینک های خارجی )Backlinks( تغییر پیدا 
این  لینک  دیگری،  معتبر  های  سایت  تعداد  چه  )یعنی  کرد. 

وب سایت را در داخل سایتشان قرار داده اند(

محاسبه � 5 برای  می توانند  گوگل  در   )Query( جستجو  نتایج 
افراد بیکار استفاده شوند به جای این که منتظر گزارش اداره 
آمار کارگران بمانیم. شما همچنین می توانید به نرخ افراد بیمار 
دسترسی داشته باشید تا این که گزارش مرکز کنترل بیماری 
ها را دریافت کنید. Jeremy Ginsberg هر دو موضوع )آمار 
بیکاری و افراد مبتلا به بیماری( را با داده های بزرگ پیگیری 
آوری  جمع  را  آنفلونزا  علائم  به  مربوط  جستجوهای  او  کرد. 
کرد تا نشان دهد که از کجا این بیماری شروع شده و چطور در 
مناطق مختلف جغرافیایی آمریکا و در چه بازه زمانی پراکنده 

می شدند.

هنگامی که از دانشجویان فارغ التحصیل شده دانشگاه مریلند � 6

معرفی کتاب



ادامه مقاله فرزند پروری هلیکوپتری

 معنایش برای این والدین این اســــت که نــــوزاد ما و فرزند ما 
هر وقت دوســــت داشت بخوابد و هر وقت دوست داشت و هر طور 
دوست داشت غذا بخورد و هر وقت خودش دوست داشت استقلال 
پیدا کند. این والدین اگاه نیســــتند که این چنین فرزندپروری ای 
شاید که باعث شــــود فرزندان کودکی های شاد و بی قید و بندی 
داشته باشــــند اما به زودی میتواند دردسر ساز شود به این خاطر 
که برای زیستن در جهان بزرگسالی )که معمولا 75 درصد عمر ما 
دوران بزرگسالی است( و برای خوشحال بودن در جهان بزرگسالی 
لازم است که در کودکی یاد گرفته باشی که بتوانی با سختی ها و غم 
ها و رنج ها کنار بیایی. که نظم را یاد گرفته باشــــی و سخت کوشی 
و تلاش برای به دست اوردن چیزهایی که میخواهی. و استقلال و 
اینکه بدانی گاهی خودت باید کارهایت را پیش ببری و هیچ کس 

به کمکت نمی آید. 
برخی محققین اعتقاد دارند که نرخ رو به افزایش افسردگی و 
بیماری های اضطرابی در کشورهای مدرن و نرخ بالای خودکشی 
در کشورهای بســــیار مرفه به خاطر این است که کودکان سیستم 
ایمنی روانی ضعیفی دارند. که کودکان معمولا توسط والدین بسیار 
حمایت شــــده اند و این حمایت فراوان یعنی کودک یاد نگرفته که 

چطور در جهان بزرگسالی زندگی کند. 
اینکه فرزندپروری صحیح چطور اســــت نیاز به مطالعه فراوان 
دارد اما بدانید که فرزند شما نه تنها به حمایت نیاز دارد بلکه نیاز 
دارد به اینکه نظم و استقلال و مقاومت در برابر دشواری ها را هم 
یاد بگیرد. و بدانید که این ایده فرزندوری طبیعی ایده غلطی است 

که توسط منابع علمی مورد تایید نیست.
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ها  آن  درصد   2/5 فقط  شد،  معدلشان  مورد  در  نظرسنجی 
گزارش  که  حالی  در  است  بوده   2/5 زیر  معدلشان  که  گفتند 
تحصیلی نشان می داد که این درصد بیشتر است )11 درصد(. 
بنابراین نظرسنجی معمولا دور از واقعیت است چون آدم ها 

دروغ می گویند.

 دلیل این که داده های بزرگ دروغ نمی گویند این است که آدم 7. 
ها وقتی که دارند در گوگل یا بینگ )موتورهای جستجو( و ... 

جستجو می کنند کسی از آن ها سووالی نپرسیده است. 

باراک اوباما در سال 2008 مشغول جمع آوری کمک مالی برای � 8
برای  )روشی   A/B تست  از  بود،  جمهوری  ریاست  انتخابات 
با آمارگیری بتوان مشخص  مقایسه دو ورژن با یک متغیر که 
که  سایتش  وب  چیدمان  برای  است(  موثرتر  ورژن  کدام  کرد 

عکس و نوشته ها در کجا قرار بگیرند استفاده می کرد. 

را � 9 کتاب  این  از  بیشتری  خلاصه  دارید  علاقه  اگر  انتها  در 
بشنوید،  به شما این پادکست فارسی را پیشنهاد می کنم.

https://bpluspodcast.com/archives/everybody-lies

https://medium.com :منبع

پانوشت: پادکست یا پادپخش یا تدوین صوتی، انتشار مجموعه ای 
با  اینترنت  در  آن  توزیع  که  است  دیجیتال  رسانه  پرونده های  از 
استفاده از فید یا خوراک صورت می گیرد، و توسط کاربران معمولًا 
بر روی یک پخش کننده موسیقی دیجیتال قابل دریافت و پخش 
گسترش  و  محبوبیت   ۲۰۰4 سال  در  محتوا  ارائه  روش  این  است. 
خوشبختانه  می شود.  گفته  اینترنتی  رادیوی  آن  به  گاه  و  یافت؛ 
افزایش  بسیار   فارسی  پادکست  کانالهای  تعداد  اخیر  سالهای  در 
یافته و با استفبال خوبی از سوی مخاطبان رو به رو شده است. در 
گلبانگ های بعدی به معرفی برخی دیگر از پادکست های فارسی 

زبان خواهیم پرداخت.
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جدول 187
افقی

1-نمایش و آواز - کوچه یک طرفه - با ....نگوئید اســــرار عشق و 
مســــتی2-از محبوبترین داروهای گیاهی - ایجاد محیط مناسب 
برای انجام کاری 3-ســــوره چهل و دوم قران - تقسیم ملک مشاع 
بین مااکان - نقش هنــــری 4-نیمی ازدنیا - بردگی - طول 5-صدا - 
صباغ - شهری در آلمان 6-هر حفره بســــته در بدن - روزنامه ها - 
موی پشت لب مرد 7-گرفتن حق بطور تمام و کمال - رودی جاری 
در جمهوری آذربائیجان 8-همگانی - شلیک پیا پی گلوله 9-مورد 
تمســــخر قرار گرفته - ابریشم مصنوعی - یازدهمین ماه قمری 10-
سرشت - نویسندگی - پایه 11-اهل تاجیکستان - باردار - از اجزای 
ترمز 12-علم شعبده بازی - شهری در چین - چیز 13-کافی - گلی 
آپارتمانی - پرتابه جنگی 14-تشگ بزرگ و نرم - پایتخت کامرون 

15-پذیرفتن - حالات چهره هنرپیشه - شهری در هلند.

عمودی
1- دندانه ســــوهان - پایتخت بنگلادش - لطف - طالع 2-نوشته ای 
که هنوز تنظیم نهائی نشــــده اســــت - محل تقاطع دو راسته بازار 
3-خودروی فرانســــوی - مرخصی درمانی - مقابل روز 4-زندانیان 
- گروه ورزشــــی - کشت بارانی - نیمه دیوانه 5-نخستین مرد شهید 
اســــلام - شــــتاب و تعجیل - هزار گرم 6-ریشــــه - پایانی - روزها 
7-مینیاتوریست - ورزش جسمی و روحی شبه قاره هند - پیغمبر 
8-ترک بند - معــــدوم 9-هربخش از تــــورات - پیرایه - بی آبروئی 
10-مخالف هم بودن - مرحوم - صدمه 11-شرم و حیا - رنگ آسمان 
- مشهور 12-نخستین فلز شــــناخته شده جهان - از قبایل قدیمی 
اعراب - خطاب مردانه - داســــتان کوتاه 13-بله روسی - حشره ای 
با دو معده - ورزش آبی 14-فرشته جان ستان - هر بخش آموزشی 
دانشگاه در یک رشته 15-سال آذری - جای خالی از هوا - وجود - 

تکرار حرقی.

حل جدول 186

سرگرمی

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 د م ت ع م  س ا ن ش  د ا م ج 1

 ر ت  ب ی ر ق د م ح م ر ت ک د 2

 ه ی ج و  ه م غ ن  و س و ر  3

 م  م ر ل و  ا م ا ل  ک و د 4

 ا ق ب  و ا ن م  د ا ب ا ه م 5

 ه ب و چ د ر ز  ا م ن و ر  ا 6

  ر ج ا ه  د ن ب ی ا پ  ش غ 7

 س ا ت پ  م ی ح ر ت  ا پ م ه 8

 ی ق  ی ت و ک ل م  ه ش ر ا  9

 ا  ی د و ه ی  ر ا د ا ی ر د 10

 ه م ا ن ر ب  ه د ف ه  ن ه و 11

 ک ا ر  ب ت ک م  ر د ک ت  د 12

  ی غ ا ی  ن ا ه ن  ر ر ق م 13

 ن د ا د ن ا ش ن ی د و خ  ر ا 14

 م ه ر م  ن ت ا س  ت ه ا ق ن 15

 :افقی

گذاران فکری انقلاب از بنیان -3خیس  –پدر طب نوین اطفال در ایران  -2مورد اعتماد  –آشنا  –جان ھر چیز بی -1

شھری در آذربایجان  -5آب مناسب استحمام  –کوھان شتر بی –ریسی وسیلھ نخ -4نیکوروی  –ملودی  –کبیر فرانسھ 

 -7از ادویھ پرمصرف خانگی  –گشایی عروس ھدیھ چھره -6ماندگاری  –رمانی نوشتھ رضا امیرخانی  –غربی 

 -9جوھر قلیا  –طلب آمرزش و مغفرت برای درگذشتھ  –رفیق  -8) ع(اسماعیل  تمادر حضر –مقید، گرفتار  –خیانت 

 -11) ع(پیرو دین حضرت موسی  –از درجات نیروی دریایی  -10استفراغ  –آسمانی و معنوی  –اسباب نواختن ویولن 

 -13گوسفند جنگی  –سبک ادبی یا ھنری  –رنجش و آزردگی  -12دستور کار  –عددی دو رقمی  –خواری و خفت 

از  ایدوره -15 خودنمایی کردن با انجام کاری درخور و شایان –صد متر مربع  -14سرکش  –مخفی  –شده قرارداده
 ضماد –نوعی پارچھ براق و لطیف  –بیماری 

 

 :عمودی

 –حکم خواندن قرآن در سجده  -2خاندان  –شود رفتگی خشکی در آب گفتھ میدر علم جغرافیا بھ پیش –پدربزرگ  -1

بانوی انقلابی نھضت  –آموختنی مدرسھ  -4چاپگر کامپیوتر  –اتومبیل جھانگردی  -3ممنوعیت ورود بھ جایی  –عدد 

شکوه و  –انسان بودن  –بخیل  -6پوستین  –مرغ سلیمان  –شاعر مثنوی  -5رودی در خوزستان  –بخش الجزایر آزادی

بھ درستی کھ  –زنبور عسل  –پیوندی ھم -8فرمان سکوت  –ساز انسان آرمانی و تاریخ –ھای ریز باران قطره-7جلال 

 187جدول 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1                

2                

3                

4                

5                

6                

7                

8                

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15                

 
 

 ا﹁﹆﹩
1-︩︀﹝﹡ آواز و – ﹤﹢﹋ ﹉ ﹤﹁︣︵ – ︀︋ ....︡﹫﹢﹍﹡ و ︻︪﹅ ا︨︣ار ﹩︐︧﹞-از 2 ﹟︣︐︋﹢︊﹞ دارو﹨︀ی 

 ︋﹫﹟ ﹝︪︀ع ﹝﹙﹉ ︑﹆︧﹫﹛ – ﹇︣ان دوم و ﹏ ︨﹢ره 3-﹋︀ری ا﹡︖︀م ︋︣ای ﹝﹠︀︨︉ ﹝﹫︳ ا︖︀د – ﹎﹫︀﹨﹩
 ه﹀︣ ﹨︣ 6-آ﹜﹞︀ن در ︫︣ی – ︮︊︀غ – ︮︡ا 5-︵﹢ل – ︋︣د﹎﹩ – ازد﹡﹫︀ ﹡﹫﹞﹩ 4-﹨﹠︣ی ﹡﹆︩ – ﹝︀ا﹋︀ن
 در ︗︀ری رودی – ﹋﹞︀ل و ︑﹞︀م ︋︴﹢ر ﹅ ﹎︣﹁︐﹟ 7-﹝︣د ﹜︉ ︎︪️ ﹝﹢ی – ﹨︀ روز﹡︀﹝﹥ – ︋︡ن در ︋︧︐﹥

 ﹝︭﹠﹢︻﹩ ا︣︋︪﹛ – ﹎︣﹁︐﹥ ﹇︣ار ︑﹞︧︣ ﹝﹢رد 9-﹎﹙﹢﹜﹥ ︎﹩ ︎﹫︀ ︫﹙﹫﹉ – ﹨﹞﹍︀﹡﹩ 8-آذر︀︋﹫︖︀ن ︗﹞﹢ری
 ︑︣﹝︤ ا︗︤ای از – ︋︀ردار – ︑︀︗﹫﹊︧︐︀ن ا﹨﹏ ﹢﹡ – ﹤︀︎-11︧﹠︡﹎﹩ – ︨︫︣️ 11-﹇﹞︣ی ﹝︀ه ︀زد﹨﹞﹫﹟ –

 ︑︪﹌ 14-︗﹠﹍﹩ ︎︣︑︀︋﹥ – آ︎︀ر︑﹞︀﹡﹩ ﹎﹙﹩ – ﹋︀﹁﹩  - ︤﹫-13﹫﹟ در ︫︣ی – ︋︀زی ︫︺︊︡ه ︻﹙﹛ 12-
 ﹨﹙﹠︡ در ︫︣ی – ﹨﹠︣︎﹫︪﹥ ︣ه ︀﹐ت – ︢︎︣﹁︐﹟ 15-﹋︀﹝︣ون ︐︀︎️ – ﹡︣م و ︋︤رگ

برنامه های آینده و هر ماهه کانون
مکانشرایط حضورزمانبرنامه

 Australian Iranian Society of Victoriaثبت نام ماهیانهیکشنبه و چهارشنبه هر هفتهیوگا هنر زندگی
79 Mahoneys Rd, Forest Hill

جمعه هر هفتهتخته نرد
ارشد  شهروندان  ویژه 

)بازنشستگان( ایرانی

Doncaster Senior Citizens Club
895-901 Doncaster Road
Doncaster East, VIC 3109

سایر برنامه ها و سمینارهای کانون ایرانیان ویکتوریا از طریق صفحه رسمی فیسبوک کانون و سایر رسانه های اجتماعی اعلام می شوند.



Australian-Iranian Society of Victoria Inc. (AISOV) 
P.O. Box 1161 Doncaster East VIC 3109 
T:  03 9894 2644 M: 0468 460 698 
Email: membership@aisov.org.au  
Web: www.aisov.org.au  

 

 
 Membership Form 

Personal/Contact Details 

M
ain

 M
em

be
r 

        Mr            Mrs            Ms  

Ad
di

tio
na

l M
em

be
r         Mr            Mrs            Ms 

First Name: ………………………………………………… First Name: ………………………………………………… 
Last Name: ………………………………………………. Last Name: ………………………………………………. 
Date of Birth: ………………………………….. 
(Optional) 

Date of Birth: ………………………………….. 
(Optional) 

Mobile: …………………………………………… Mobile: …………………………………………… 
Email: ………………………………………………………… Email: ………………………………………………………… 

Postal Address: …………………………………………………………………………………………………………………………… 
(No.)                (Street)   (Suburb)  (State)  (Postcode) 

 

Membership Details 
EXISTING Member New Member Single ($30.00) Family ($50.00) 

 

Payment Details 
Total Annual Membership Fee:  
 
Payment Method:        Cash      Bank Deposit      Cheque  Credit Card^ (Visa/Master Card) 

 
 

 
 
 
 
 

^ Your membership will be renewed automatically every year using the Credit Card information provided. Should you wish to cancel your membership, please send your request in 
writing to above-mentioned address/email at least 3 weeks prior to renewal date. ^^ Required for payments by Credit Card only. 
 
Account details for direct Bank Deposit/EFT (please send us the receipt) 
Bank: Westpac Banking Corporation 
BSB: 033-395 
Acc. No.: 110503 
Acc. Name: Iranian Society of Victoria 
 

Please post/email your completed form together with your proof of payment to AISOV’s address/email (written on top this 
form). You will be notified (by email) once your membership request is processed. 
 
Privacy Notice: 
We collect your personal information to process and administer your membership application. You are entitled to request access to your personal information while we store it. We 
will assess all requests as required by law and will tell you why if access is denied. We may also use your personal information to tell you about our events and services which we 
think may be of interest to you. Please tick the box below if you do not want to receive these materials. 
        
        No, I DO NOT want to receive information from AISOV. 
 

Office Use Only 
Date Received:   Date Processed:   Membership No.:  

Credit Card No.:                 
 

Name on Card:  
 

Expiry Date:   /   Signature^^  

Reset Form

کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 15ماهنامه رسمی 



کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 16ماهنامه رسمی 



کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 17ماهنامه رسمی 



کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 18ماهنامه رسمی 



کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 19ماهنامه رسمی 



نســــخه  دریافــــت  بــــرای  اســــت.  موجــــود  گلبانــــگ  شــــماره  ایــــن   15 صفحــــه  در  کانــــون  عضویــــت  فــــرم  چاپــــی  نســــخه 
 www.aisov.org.auآدرس بــــه  کانــــون  ســــایت  وب  بــــه  اســــت  کافــــی  کانــــون  عضویــــت  فــــرم   الکترونیکــــی 

مراجعه یا با ایمیلmembership@aisov.org.au  تماس حاصل فرمایید.  
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از جمله مزایای عضویت در کانون:
    دریافت نسخه چاپی ماهنامه گلبانگ به صورت رایگان
    دریافت دعوت نامه ویژه برای مراسم چهارشنبه سوری 

و سیزده به در

    اولویت خرید بلیط جشن نوروز و سایر برنامه های 
کانون

    بهره مندی از تخفیف ویژه اعضا در قیمت بلیط برنامه ها
    اولویت ثبت نام در سمینارهای تخصصی 
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What is your home
really worth?

Sean Kalaki
0450 695 355
seankalaki@obrianrealestate.com.au

207 Stud Road, Wantirna
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Helping Feet 2019
Take a step and make a difference

For Disadvantaged Children's Education

Dandenong Ranges National Park

Sunday | 9:00 am - 3:00 pm

17 NOV 2019

Buy Ticket
www.helpingfeet2019.eventbrite.com.au

Sponsors:

More Information
www.yarrafoundation.com.au
www.facebook.com/yarrafoundation

Community fundraising event, suitable for all ages and all 
levels of fitness. All proceeds will go towards supporting 

disadvantaged children's education.

12KM  
Lunch

Kids

$40 
$25
$10

Race with Lunch

Family Walk with Lunch

Kids 12 years and under

Picnic Area | Family Funday | Near Playground
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For all changes call 03 9894 2644 or email membership@aisov.org.au


